



Party Size Size Foods
½ pan (6lbs) serves 10-12 people

Cheese Lasagna	½ pan -6lbs- \$47.94
Chicken Lasagna	½ pan -6lbs- \$47.94
Meat Lasagna	½ pan -6lbs- \$47.94
Vegetable Lasagna in White Sauce	½ pan -6lbs- \$53.94

Large Round Quiche- each serves 6-8 slices. Choices for fillings: Artichokes, Asparagus, Bacon, Broccoli, Greek, Ham, Lorraine, Mexican, Mushroom, Onion, Olives, Red Peppers, Green Peppers, Yellow Peppers, Plain Cheese, Pepperoni, Sausage, Spinach, Sun Dried Tomato, Tomato- Cheese choices- Cheddar, Feta, Swiss	\$28 each
Lazy Man's Quiche -bread soaked in milk, eggs, cheese, and your choice fillings from list above	½ pan-6lbs- \$54
Stuffed French Toast -Apple or Blueberry	½ pan-6lbs- \$54

All items sold by weight with a minimum 3lb order, unless otherwise noted

American Chop Suey	\$7.99/lb
Butternut Squash Ravioli	½ pan- 3lbs- \$44.97(\$14.99/lb)
Cheese Ravioli	\$11.99/lb
Chicken and Broccoli (no pasta)	½ pan 6lbs- \$83.94
Chicken Parmesan -6oz portions or bite sized	\$12.99/lb
Chicken Picata or Marsala -6oz portions or bite sized	\$12/lb
Chicken Wings; choices include: -BBQ, Buffalo, Chili, Henry's Special (Italian and Teriyaki), and Teriyaki	\$11.99/lb
Chicken, Broccoli, and Penne	½ pan- 6lbs- \$71.94
Cocktail Meatballs -Italian, Sweet & Sour, or Swedish	\$8.99/lb
Eggplant Parmesan	\$7.99/lb
Gluten Free Penne w/Marinara	\$7.99/lb
Henry's Famous Chicken Pie	½ pan- 6lbs- \$48
Home-Style Macaroni & Cheese	\$7.99/lb
Italian Sausages with Peppers and Onions	\$9.99/lb
Manicotti	\$7.99/lb
Risotto (Asparagus, Mushroom, or Spinach Mushroom)	\$8.99/lb
Spaghetti w/Marinara	\$5.99/lb
Stuffed Shells	\$11.99/lb
Wild Mushroom Ravioli	½ pan- 3lbs-\$44.97(\$14.99/lb)

978-922-3885